do Livro 3-P do Cartório de Registo Geral de Imóveis de Domingos Martins.

Art. 2º A área adquirida continuará sendo utilizada pelo Poder Executivo
Municipal para instalação de seus órgãos e secretarias.

Art. 3º O valor a ser pago pelo Município para aquisição do imóvel será de
R$ 563.080,01 (quinhentos e sessenta e três mil e oitenta reais e um centavo).

Art. 4º As despesas decorrentes da execução da presente lei serão cobertas
com dotações orçamentárias consignadas no orçamento vigente.

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.